KTH5772系列
产品说明书 游戏手柄摇杆专用 3D霍尔位置传感器
昆泰芯微电子科技有限公司 1 Rev:1.0
1 产品概述
KTH5772是一款专为游戏手柄上的摇杆应用而设计的3D霍尔磁感应芯片，主要面向对线性度、回报率、灵
敏度、功耗要求严格的摇杆应用。KTH5772基于3D霍尔技术，内部分别集成了X轴、Y轴和Z轴三个独立的霍尔
元件，能够通过测量和处理磁通密度矢量的三个空间分量（即BX、BY和BZ）来感知其周围任何移动的磁铁。信
号链采用高精度运放通过16 bit ADC将模拟信号转换后，提供给内置的高性能DSP模块进行进一步数据处理。

昆泰芯微电子科技有限公司 6 Rev:1.0
5 载带和卷盘信息
6 订货信息
型号 封装形式 工作温度 引脚数量
KTH5772AQ3QNS QFN3x3-16L -40℃ ~ +85℃ 16
Package Type Pins SPQ 卷盘直径 卷盘内宽 A0(mm) B0(mm) K0(mm) P1(mm) W(mm) Pin1方向
QFN3*3-16L 16 5000 330 12.4 3.35 3.35 1.13 8.00 12.00 Q1